Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 24 de 05 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

 RESOLVE:

                         NOMEAR, contar de 01 de janeiro do corrente ano, MARCO

AURELIO PEREIRA, matrícula nº 24.965 no cargo de provimento em comissão de

Secretário Municipal de Saúde, símbolo SEC, junto a Secretário Municipal de Saúde.

.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 05 de janeiro de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)